
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023
Processo Administrativo Nº 875184/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ZAQUEU GONÇALVES E SILVA

Data de Publicação: 03/05/2023 10:25:44

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ZAQUEU GONÇALVES E SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   129.000,00

Item: 1

Descrição: VEÍCULO NOVO 0KM - 7 LUGARES - VEÍCULO NOVO 0KM - ANO, MODELO MÍNIMO 2022/2023; 
MOTOR 1.8; CAPACIDADE 07 LUGARES; FABRICAÇÃO NACIONAL; MOTOR FLEX (ETANOL/GASOLINA); MOTOR 
COM POTÊNCIA MÍNIMA 106 CV; O VECÍCULO PODE SER ENTREGUE COM PINTURA METÁLICA OU 
PEROLIZADA; TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA (MÍNIMO SEIS (6), SENDO CINCO (5) FRENTE E UMA (1) RÉ) E/OU 
TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA; DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA; AR CONDICIONADO (QUENTE E FRIO); 
TRAVA ELÉTRICA NAS PORTAS; TAPETE BORRACHA; VIDROS ELÉTRICOS; CHAVES COM DESTRAVAMENTO 
MÍNIMO NAS 04 PORTAS; ALARME ANTIFURTO; AIRBAG DUPLO; CÂMERA DE RÉ; RODA MÍNIMO 16 (ARO) 
COM PNEUS/LIGA LEVE E STEP; CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS OCUPANTES; RÁDIO AM/FM COM 
ENTRADA USB; COMPUTADOR DE BORDO; ESPELHO RETROVISOR EXTERNO COM REG. ELÉTRICA; TANQUE 
COM COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA 50 LITROS; SISTEMA DE FREIO ABS COM EBD DE 
SÉRIE/MÍNIMO DIANTEIRO; FARÓIS E LANTERNA DE NEBLINA; PROTETOR DE CARTER; BANCOS DE 2º 
FILEIRA BIPARTIDO E REBATÍVEL; BANCOS DA 2º FILEIRA CORREDIÇO; ENCOSTO DE CABEÇA LATERAIS E 
CENTRAL DO BANCO DA 2º FILEIRA; ENCOSTO DE CABEÇA LATERAIS E CENTRAL DO BANCO DA 2º FILEIRA; 
ENCOSTO DE CABEÇA DOS BANCOS DIANTEIROS COM AJUSTE DE ALTURA; POSSUIR TODOS OS 
EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIO OBRIGATÓRIOS PELO CBT E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE TRÂNSITO. 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM CONTADOS A PARTIR DA DATA DE 
ENTREGA DO VEÍCULO; LIMPADOR DE PARA-BRISA DEGRADÊ TRASEIRO; DESEMBAÇADOR DE VIDROS; 
VEÍCUO EMPLACADO E LICENCIADO EM NOME DO FUMAPI (FUNDO MUNICIPAL DO CONSELHO DO IDOSO 
VG/MT).

Quantidade: 1 Val. Ref.: 132.375,00

Unidade: UN

Total Item: 129.000,00

Marca: CHEVROLET Modelo: SPIM 07

Valor Unit.: 129.000,00

Quant.: 1 Total: 129.000,00LOTE 1 Num: 014 Lance: 129.000,00

AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 07.137.068/0001-66 129.000,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS 
EIRELI

 014 07.137.068/0001-66 130.000,00 129.000,00 Sim

2 PEDRAGON AUTOS LTDA  145 03.935.826/0001-30 151.005,00 129.890,00 0,69 Não

3 EMPORIO 77 LTDA  018 13.430.713/0001-37 140.000,00 135.000,00 3,93 Sim

4 SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA  076 50.238.039/0001-10 147.000,00 147.000,00 8,89 Não

5 FENIX DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO 
LTDA

 010 47.341.605/0001-00 170.000,00 170.000,00 15,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/05/2023 15:42:15
VEÍCULO NOVO 0KM - 7 LUGARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: VEÍCULO NOVO 0KM - 7 LUGARES - VEÍCULO NOVO 0KM - ANO, MODELO MÍNIMO 2022/2023; MOTOR 1.8; 
CAPACIDADE 07 LUGARES; FABRICAÇÃO NACIONAL; MOTOR FLEX (ETANOL/GASOLINA); MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA 
106 CV; O VECÍCULO PODE SER ENTREGUE COM PINTURA METÁLICA OU PEROLIZADA; TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA 
(MÍNIMO SEIS (6), SENDO CINCO (5) FRENTE E UMA (1) RÉ) E/OU TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA; DIREÇÃO HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA; AR CONDICIONADO (QUENTE E FRIO); TRAVA ELÉTRICA NAS PORTAS; TAPETE BORRACHA; VIDROS 
ELÉTRICOS; CHAVES COM DESTRAVAMENTO MÍNIMO NAS 04 PORTAS; ALARME ANTIFURTO; AIRBAG DUPLO; CÂMERA DE 
RÉ; RODA MÍNIMO 16 (ARO) COM PNEUS/LIGA LEVE E STEP; CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS OCUPANTES; RÁDIO 
AM/FM COM ENTRADA USB; COMPUTADOR DE BORDO; ESPELHO RETROVISOR EXTERNO COM REG. ELÉTRICA; TANQUE 
COM COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA 50 LITROS;  SISTEMA DE FREIO ABS COM EBD DE SÉRIE/MÍNIMO 
DIANTEIRO; FARÓIS E LANTERNA DE NEBLINA; PROTETOR DE CARTER; BANCOS  DE 2º FILEIRA BIPARTIDO E REBATÍVEL; 
BANCOS DA 2º FILEIRA CORREDIÇO; ENCOSTO DE CABEÇA LATERAIS E CENTRAL DO BANCO DA 2º FILEIRA; ENCOSTO 
DE CABEÇA LATERAIS E CENTRAL DO BANCO DA 2º FILEIRA; ENCOSTO DE CABEÇA DOS BANCOS DIANTEIROS COM 
AJUSTE DE ALTURA; POSSUIR TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIO OBRIGATÓRIOS PELO CBT E DEMAIS 
LEGISLAÇÕES DE TRÂNSITO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM CONTADOS A PARTIR 
DA DATA DE ENTREGA DO VEÍCULO; LIMPADOR DE PARA-BRISA DEGRADÊ TRASEIRO; DESEMBAÇADOR DE VIDROS; 
VEÍCUO EMPLACADO E LICENCIADO EM NOME DO FUMAPI (FUNDO MUNICIPAL DO CONSELHO DO IDOSO VG/MT).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 129.000,00 Valor Total: 129.000,00

Marca: CHEVROLET Modelo: SPIM 07

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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AUTORIDADE:   ANA CRISTINA VIEIRA E SILVA
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